
№ # А1 А2 А1 А4 А5 Б1 Б2 Б3 Б4 Б5 Б6 Мин.

1 1 33 12 2 3 12 5 12
30 2 11 97 19 2 24 19 25 26
4 3 48 2 31 48 33 48
7 4 99
8 5 33 89
11 6 4
17 7 88 89
22 8
23 9 88
25 10 81
33 11 4
71 12 17
77 13 4
81
88
89
97
99

№ # А1 А2 Б1 Б4 Б5 А1 А2 А3 А4 А5 А6 Мин.

13 1 46 2 23 46 23 59
88
3
5
7
8
9
10
12
15
22
24
27
33
37
44
71
97
99

6 0 2 0 00 1
2 1 2 35 29 30
5 0 2 45 00 30

13 1 6

13
15

Соревнование: Регулярный турнир "Уральский прорыв". Сезон 2022/2023
Город Дата 14.08.2022 Зрители
Арена Время 13:15 50

№ Матча

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА 10/2009

3 89 БЛОК

Команда (А) СШИ (2009) Взятие ворот Удаления
Шадринск

11
8 УД-КОЛ

Фамилия Имя К/А Поз Игр Время Время № Нарушение

Боталов Всеволод ВР Да 1 09

Начало Оконч.Г ИС А2 А3 А6

35 11
32 88

Анпилогов Глеб Н Да 3
24Морозов Иван ВР Да 1
31 33 БЛОК

16 25
Да 12 55
Да 7Маканик Демид З

Шилов Максим З
Храпов Дмитрий Н Да 14
Власов Кирилл Н Да 23

11

59 33
10 97

49 4
41 4 -1

Никитин Владимир Н Да 32
Макаров Дмитрий Н Да 24

01 7
Да 39 13
Да 38Короленко Владислав Н

Ведерников Ярослав А Н
Миронов Илья З Да 42
Ожгибесов Богдан Н Да 43

88

55 77
26 23

Степаненко Артем К З Да
Зимарев Никита Н Да

Да
ДаШамсутдинов Рамазан З

Турченко Всеволод Н
Шмидт Иван З Да

Главный тренер: Тренер: Тренер: Подпись

23 5 ГРУБ

Команда (Б) Автомобилист (2009) Взятие ворот Удаления
Екатеринбург

7

Фамилия Имя К/А Поз Игр Время Время № Нарушение

Зиньковский Григорий ВР Нет 25 26

Начало Оконч.Г ИС Б2 Б3 Б6

Макаров Иван Н Да
Архипов Михаил ВР Да

Да
ДаСоснин Святослав З

Глухих Владимир К Н
Камаев Никита З Да
Коломоец Матвей З Да

Косачев Максим Н Да
Гавриловский Максим Н Да

Да
ДаХороший Платон Н

Мазурин Степан Н
Антонов Александр Н Да
Сушков Александр Н Да

Цыганов Игорь З Да
Потапов Савва З Да

Да
ДаКренц Данил Н

Старков Николай З
Кондратьев Кирилл Н Да
Баушев Егор Н Да

Судьи в бригаде

Тренер: Подпись

ВрБ № Игр. "А" Игр. "Б"

Главный тренер: Тренер:

Результат по периодам Время игры вратарей Серия бросков, определяющих победителя

Период Взятие ворот
Штрафн.

время
Время ВрА

Судья времени матча Гусев Сергей
Судья-информатор Мирошниченко Даниил

Судьи при оштрафованных 
игроках

"А"

Вр. "А" Вр. "Б" Результат

1. 88 1

"Б"2. 2 88 2

Судьи регистраторы
"А" Михалёва Ксения

ОТ Гаврилов Евгений"Б"

3. 88 3

4

Судьи за воротами
Общий 2

БП 5

Время матча Тайм-аут 7 Резервный Главный судья:

6

Начало 15 Ком. "А" 8

Судья видеоповторов:

Алексеев Никита

Главный судья: Хлебников Артём Линейный судья: Инспектор:

Резервный Линейный судья:

Окончание 15 Ком. "Б" 9

Главный судья: Иванов Никита Линейный судья: Секретарь матча:

Главный судья соревнований: Подпись: Замечания на обороте: да

Подпись
Главного судьи:

Подпись
Главного судьи:

Подпись 
Секретаря матча:


